ПРИКАЗ

15.05.2020. №32-о

О назначении ответственного за
профилактику коррупционных и
иных правонарушений в МБДОУ
д/с «Радость» г.Цимлянска.

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2009г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», недопущения
нарушений в МБДОУ д/с «Радость» г. Цимлянска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в МБДОУ д/с «Радость» г.Цимлянска учителя-
логопеда Кострюкову Анну Владимировну.

2. Кострюковой А.В. размещать необходимую информацию на
официальном сайте МБДОУ д/с «Радость».

3. Работу по противодействию коррупции проводить в соответствии с
Федеральным законом Российской Федерации «О противодействии
коррупции».